dershanenin Leipzig'teki cerrahi kliniğinin Auditorium'u tarzında planlanması
Rieder Paşa'nın tavsiyesi ile olmuştur9.

Osmanlı İmparatorluğunda Meşrutiyetin ilan edildiği 23 Temmuz 1908
(10 Temmuz 1324) günü Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane'nin yani askeri
tıbbiyenin muallimleri toplanarak bu müessesenin ıslahı için Harbiye Nezaretine
yazı yazmışlar, bunun üzerine Harbiye Nezareti, mektebin ıslahı işini, mektebe
bıraktığını bildirmişti.

Bu kararı
Maarif Nezareti de uygun görmüş, gerek Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye, gerekse
Şam Mekteb-i Tıbbiye'si Maarif Nezaretine bağlanmıştır. Fakülte durumuna
gelmiş olan bu yeni kuruluşun başlanıç tarihi 1 Teşrinisani 1324 (14 Kasım
1908) olarak abul edilmiş olup 1 0 Darülfünun-u Osmanî'nin bir şubesi olan
Mekteb-i Tıbbiye, Tıp Fakültesi ismiyle adlandırılmış ve oybirliği ile Seririyat-ı
Hariciye (Cerrahi Kliniği) Muallimi Müşir Cemil Paşa Tıp Fakültesi Riyasetine
(yani Dekanlığına) seçilmiştir1 1.

Kadırga'daki bu Tıp Fakültesinin Muallimler Meclisi son defa 16 Haziran
1325 (29 Haziran 1909) tarihinde toplanmış ve 1 Eylül 1325 tarihine kadar tatil
kararı almıştır1 2.

Kadırga'daki kuruluşun Tıp Fakültesi ismini almasını Mekteb-i Tıbbiye-i
Askeriye hocaları kabul etmemişlerdir.

Maliye Nazırı Cavit Bey, Mekteb-i Tıbbiye-i Askeriye'nin tahsisatını,
1325 (1909) yılı bütçe müzakerelerinde belli etmeden Tıp Fakültesi'ninkine

geçir i verince13, Askeri Tıbbiye Mektebi, mâli bakımdan ortadan kalkarak
Tıp Fakültesine katılmıştır. Kadro meseleleri halledilmemesine rağmen 23
Ağustos 1325 (5 Eylül 1909) da komisyon, karşısındaki kliniklerle birlikte
Haydarpaşa'daki mektep binasının Darulfünun-u Osmanî Tıp Fakültesine
verilmesini, bunların içindeki araç ve gerecin Maarif Nezaretine
devredilmesini, askeri tıp talebesinin mektep içinde kendilerine ayrılan
bölümde kalmalarını, karara bağlamıştır.